officia erigit Sixtus, eisque emolumenta assignat, 281 a et b. Officiorum huius-

modi collationem Romano Pontifici reservat, ibid. Collatio per ipsum pontifìcem

facta, ibid. Summam t riunì millium scutorum ab eis persolvi mandat, 282 ri.

Eosque in proprio munere solidat, concessis privilegiis, ibid. b. Uno dece-

dente, supplet alias, ibid.

Maioris hebdomadae officia matutina ac Resurrectionis Dominicae , populo prae-

sente, celebrari prohibentur intempestiva nocte in Portugalliae et Algarbiorum

regnorum ecclesiis, 344 a. Ordinariis locorum committitur publicatio et exe-

quutio huisce decreti, ibid. Non obstantibus contrariis, ibid. b.

Mariae (B.) de Mercede, Redemptionis Captivorum fratres consueverunt benedicere

et absolvere statis diebus omnes religiosos et saeculares post confessionem
,

643 a. Ignoratur tamen a quo Pontifìce Ordini fuerit ista facullas concessa,
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Unti. Ideo Clemens Vili consuetudinem approbans , eam roborat sua auctori-

late, ibid.

Mariae (B.) Fuliensis Congregatio, Ordinis Citerciensis, stallila edidil prò sua refor-

formatione, Gir» b. Eam eximit papa a iurisdictione generalium et aliorum

praelatorum Ordinis Cisterciensis, ibid.; sub Sedis Apostolicae protectione re-

cipit, OIG a ; eique elargì tur privilegia omnia dicti Ordinis, ibid. Huiusce Con-

gregationis monachi non tenentur ad alia instituta Ordinis Cisterciensis, ibid. b;

cuius superioribus vetatur ne se intromittant in huius Congregalionis nego-

tiis, ibid.

Marianus de Camerino S. R. E. cardinalis. V Salviati.

Maris iEgei, Bosniae et Moldaviae episcopi. V Assignatio pensionis.

Mariae (S.) de Urbe monasterium. Paulu^I domum in Urbe deputavit ad recipien-

dum mulieres vitae culpabilis , et desuper confraternitatem instituit , 451 b.

Ibique postea erectum fuit monasterium prò recipiendis iis quae, ex praedictis

mulieribus, moniales esse volebant, ibid. Iulius III iurisdictionem cognoscendi

causas mulierum monialium et monasterii praedicti concessit eidem prote-

ctori, 45"2 a ; facultalemque summarie et impliciter procedendi, ibid. b; appel-

latone remola, ibid. Gregorius XIII iussit in dicto monasterio non amplius re-

cipi mulieres corruptas , sed tantum virgines, 'Ai a. Sed dubilatum fuit an

protector et congregatio haberent totale regimen dicti monasterii, ob mutatio-

nem superius indicatam, ibid. et b. Gregorius XIV protectoris et congregationis

auctoritatem confirmat, ibid. Innovat insuper et iterum concedit et ampliat,

ibid. et seq.

Martyrii monumenta in terris relieta christianum populum excitant ad laudandum

Deum in Sanctis suis,. adque illorum exempla imitanda, 43 a.

Massa (de) Thomas commissarius generalis fratrum Minorum de Observantia prò

farti ilia Cismontana, 28G a.

Massiliense monasterium monialium S. Salvatoris, Ordinis S. Benedicti supprimitur,

r»G'.> a. V Virtoris (S.) Monasterium.

Melilae insula beali Bauli Apostoli multis miraculis perillustris, 407 a.

Mercatores Graeci Anconae commorantes a Gregorio XIII ius obtinuerunt habendi

proprium consulem, 4.ill a. Quod et Sixlus V confirmavit, ibid. b. Gregorius XIV,

ipsisGraecis petcntihus, hoc ipsum annuit, ibid. Exequutores constitutionis de-

pulat, 4.">1 a.

Mexicana Synodus. Episcopi regni Mexicani synodum provincialem coegerunt, edide-

runlque varia stallila, .ir»0 a
; quae Romani confìrmanda miserunt, ibid. Sixtus

examen eorum commisit Congregationi Concilii, et in omnibus Mexicani regni

ecclesiis observari praecepit, ibid. b ; derogans contrariis, ibid.

Mi'xicanae, Xovae Hispaniae et insularum Philippinarum maris Oceani ecclesiarum

privilegia, 124 b et seq. Harum ecclesiarum decani, archidiaconi et canonici

per tres menses a personali residenza eximuntur, 1 54 b.

Milites Lauretani biscenti numero primitus a Sixlo constituti, deinde ad biscentum
sexaginla extenduntur, 3V24 b et seq.

Militiae Iesu Christi, S. Iacobi et De Avis. Sebastianus, Henricus et Philippus Portu-
galliae et Algarbiorum reges nonnulla fecerant bona fide , contra vel praeter
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formarci conslitulionum militiarum huiusraodi, 460 b. Regum Sebastiani et Hen-
rici acta describuntur, 461 a. Ea omnia validaverat Sixtus V, ibid. b. Post quam
validationem non dissimilia fecit Philippus, eadem bona fide, 462 a. Et Illa va-

lidat Gregorius XIV, ibid. et seq. Facultas eidem Philippo concessa ab eodeni

ponlifìce corrigendi statula dictarum militiarum, novaque addendi, a et b. Ha-
rum militiarum bona Pius V voluil solis militibus concedi, 643 b. Haec aulem
prohibitio difficile potuit exequutioni demandali, «è«'d. Clemens Pii litteras decla-

rat esse exequendas prò bonis annui redditus centum scutorum, 644 a. Bona
vero minoris valoris posse concedi etiam non militibus per adminislratores di-

ctarum militiarum, ibid.

Minores clerici regulares petierunt a Pontifice ut omnia et singula privilegia Congre-

gationi regulari Theatinae concessa sibi concederentur, 389 b. Illa concedit Gre-

gorius XIV, 390 a ; solitis appositis clausulis, ibid. b.

Misericordia (De) confraternitatem Porlugalliae reges inslituerunt
,
quam privilegiis

opibusque promoverunt, 515 a. Aliae postea confraternilales ab aliis fuere in-

stitutae, quae eadem insignia gestantes, non eadem misericordiae opera exerce-

bant, interim supradiclae confraternitali minuebantur eleemosynae, ibid. b. Ad
regis supplicationes prò remedio, Innocentius cardinali archiduci Auslriae, de

latere legato, commiltit ut insignia, vestes, et vexilla inler confraternitates sub

invocalione B. M. de Misericordia , in civitate Ulixbonensi ereclas , distinguat,

atque lites inter eas exortas componat, 516 a. Ad quae perficienda opportunas

facultates eidem concedit, ibid. b.

Moderatio indultorum S. R. E cardinalium super collarone beneficiorum , 503 a

et b.

Monialium devotio intorpescere solet ex frequenlibus saecularium mulierum visita-

tionibus et cojloquiis, 258 a.

Mons annonae Bononiae erigitur a Clemente Vili, 555 a.

Mons vacabilis Gharitatis erigitur, 542 a. Sixtus V officium vacabile erexerat praefectu-

rae custodum carceranti, iòtd.;unde multa mala dimanabanl detentis in carceribus,

ibid. b. Clemens illud suppressit et confratribus charitatis univit, ibid., nonnul-

laque privilegia concessit, onere iniuncto solvendi md sciita DD. De Lisiis, 543«.

Postea Montem Charitatis cl locorum vacabilium erexit, ibid. b. Fructum decem

scutorum prò quolibct loco assignavit ex praedicta summa a confraternilatibus

persolvendum, ibid.; dictamque taxam ab omnibus oneribus immunem reddidit,

544 a. Pro locorum cautela bona Camerae et Sedis Apostolice obbligavit, ibid.

Thesaurarium Camerae dicti Montis administratorem deputavit, ibid. Loca prae-

dicta ab omnibus, exceptis voto pauperlatis ligatis, acquiri possunt, ibid. b; quae

nullo modo fisco subiiciunlur, ibid.; al terius favore resignari possunt, 545 a;

et fruì privilegiis, quae Monlibus vacabilibus a Sixto V erectis concessa sunt

,

protonotarii possunt, ibid. a. Fructus Montis nullo onere gravari queunt,

etiam per Bomanum Pontificem , ibid. b. Praesentes litterae viin habent veri

contractus, ibid. De officio secretarli, compulislae et eorum emolumenlis, 546 a.

Taxa solvenda per fraternitates et a thesaurariis exigenda, ibid. b. Mons supra-

dictus acquirilur a Ioanne Baptista Ubertinio pretio scutorum sexdecim millium

quingentorum, 547 «. Qui eius portiones vendere potest etiam maiori pretio

,

Bull. Rom. Voi. IX. 85
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547 b. Huiusee conslitulionis exequuiio comissa thesaurario fi. elericisCamerae